
abstrak-simpulan.docx
by JASA PENGECEKAN PLAGIASI WHATSAPP: 085935293540

Submission date: 30-Jun-2025 04:30AM (UTC+0400)
Submission ID: 2701413812

File name: abstrak-simpulan.docx (75.54K)

Word count: 3457

Character count: 23061



4

4

15

19



36



9

23

29



3

4

5

9

22

25

26

28

34



17

20

32



2

7

13



4

10

21

24

27

35



6

8

12

14

16



1

7

33



11 31



18



15%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 <1%

abstrak-simpulan.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Erasmus University of
Rotterdam
Student Paper

repository.ucb.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

www.scribd.com
Internet Source

Hafsah Hafsah, Zaini Bidaya, Muammar
Kadafi. "Dampak Pembelajaran Dalam Jaring
Terhadap Hasil Belajar Siswa Pada Mata
pelajaran PKn", CIVICUS : Pendidikan-
Penelitian-Pengabdian Pendidikan Pancasila
dan Kewarganegaraan, 2021
Publication

repository.upi.edu
Internet Source

Submitted to Universitas Sultan Ageng
Tirtayasa



11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Student Paper

repository.usd.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Wollongong
Student Paper

jurnal.unipar.ac.id
Internet Source

Submitted to Reykjavík University
Student Paper

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

farookcollege.ac.in
Internet Source

j-cup.org
Internet Source

www.liputan6.com
Internet Source

Kiki Patmala, Putri Yulia. "Analisis
Kemampuan Pemahaman Konsep Matematis
Siswa Madrasah Aliyah Terhadap Materi
Trigonometri", Venn: Journal of Sustainable
Innovation on Education, Mathematics and
Natural Sciences, 2023
Publication

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

securityphresh.com



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Internet Source

Ismi Khairunnisa Tanjung, Risna Mira Bella
Saragih, Yumira Simamora. "Pengaruh Model
Pembelajaran Inquiry Berbantuan Geogebra
terhadap Kemampuan Pemahaman Konsep
Matematis Siswa", Journal on Education, 2023
Publication

ar.scribd.com
Internet Source

jpa.ub.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

Reviandy Azhar Ramdhani, Muhammad Nafis
Rojabi, Moch. Chusni Mubarok, Nur Kholis.
"Eksplorasi Implementasi Laboratorium Fisika
Berbasis Inquiry Di SMAN 1 Kejayan",
MAGNETON: Jurnal Inovasi Pembelajaran
Fisika, 2024
Publication

Submitted to iGroup
Student Paper

repo.stkippgri-bkl.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Fransiskus Yanto, Ahmad Yani T. "PENGARUH
PEMBELAJARAN OUTBOUND MATEMATIKA
TERHADAP HASIL BELAJAR SISWA SMA



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

NUSANTARA INDAH", VOX EDUKASI: Jurnal
Ilmiah Ilmu Pendidikan, 2024
Publication

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

repository.unikama.ac.id
Internet Source


